cit.,0 I

s%1

02'

-Danv '—fiiitira-
Verecid or

Câmara Municipal de
BariniSP

25 FEY 2025

No
PROTtli LO

pao
CA'MARA MUNICIPAL DE BARI I

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 126 = fone (14) 362 2311
***************************************** **

INDICAÇÃO N2  47-  /2025.

Os vereadores que  eta  subscrevem,

apresentam INDICAÇÃO  nos termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que realize o mais breve possível limpeza da área

pública localizada na Rua Orlando Mazotti, n2  85, Jd Garotinh .

Justificativa

A área é de propriedade  so  Município, e o

mato alto pode gerar diversos problemas de saúde pública p ra os moradores

locais, tais como: dengue, chikungunya, zika  virus,  além do risco com animais

peçonhentos, escorpião aranha e barata.

Sala das Sessões, 06 de  Margo  de 2025.

Ricardo Prearo

Vereador
Alin Mazo rearo

Veread  ira

r--

	Page 1